
TECHNICKÝ LIST
PATTEX REPAIR EPOXY UNIVERSAL 
2SLOUŽKOVÉ RYCHLESCHNOUCÍ EPOXIDOVÉ LEPIDLO

OBLAST POUŽITÍ
2sloužkové rychleschnoucí epoxidové lepidlo bez těkavých rozpouštědel.
Rychle spojuje a vyplňuje většinu materiálů. Opravuje, lepí a obnovuje široké spektrum materiálů: sklo, dřevo, porcelán,
keramiku, kovy, lepenku, plasty. Nedoporučuje se pro PP a PE. Odolává vodě, rozpouštědlům i nárazům.

PŘÍPRAVA PODKLADU
Lepené povrchy musí být čisté, suché, zbavené prachu a mastnoty. Pro lepší přilnavost povrch zdrsněte. 

POMĚR MÍSENÍ
1 : 1
Odlomte špičku, tryska musí směřovat dolů. Stlačením dávkujte obě složky lepidla rovnoměrně na míchací destičku a obě složky
promíchejte.

APLIKACE
Směs obou složek naneste špachtlí na místa, která chcete vyplnit nebo lepit. 
Doba použitelnosti směsi je 2-4 minuty po promíchání (při teplotě +20°C až +25°C).
Přebytečné lepidlo ihned odstraňte pomocí acetonu nebo čistého lihu.

SKLADOVÁNÍ
Výrobek musí být skladován při teplotách +5°C až +25°C. Doba skladování je 18 měsíců v původním, neotevřeném obalu. 

STRANA 1/1

TECHNICKÉ ÚDAJE 

BALENÍ

Transparentní žlutáBarva: 

Obecně lze lepidlo používat v prostředí o teplotě -20°C až +80ľC.
Namáhané spojené díly by neměly být vystaveny teplotám nad +60°C.Teplotní použitelnost:

S lepenými předměty lze manipulovat po 30 minutách od jejich kontaktu 
(při teplotě +20°C až +25°C).

Doba zaschnutí:

Cca 41 kg/cm2 (po 24 hod. vytvrzení, +23°C, ocel/ocel). 
Cca 100 kg/cm2 (po 24 hod. vytvrzení, +23°C, dřevo/dřevo).  
Cca 31 kg/cm2 (po 24 hod. vytvrzení, +23°C, PVC/PVC).

Mez pevnosti:

Úplné pevnosti dosáhne spoj po 24 hodinách. Vytvrzení lze urychlit zvýšením teploty
prostředí (až do +70°C).Při teplotě +15°C se vytvrzení zpomaluje.

Doba vytvrzení: 

6 ml injekční tuba se složkami A a BTuba 6ml 

Henkel ČR spol. s r.o.
U Průhonu 10, 170 04  Praha 7

tel: 220 101 111

Uvedené informace vycházejí ze stávající úrovně znalostí. Jsou poskytovány v dobré víře, nejsou však míněny jako záruka
jednotlivých vlastností. Uživatelé sami musí prověřit, zda některé okolnosti budou vyžadovat další informace, vymezení či
ověření uvedených údajů

UPOZORNĚNÍ

DISTRIBUTOR

Kvalita pro profesionály


